
 
 

UCHWAŁA NR LII/361/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/305/22 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy Koneck uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XL/305/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLI/309/23 Rady 
Gminy Koneck z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLII/318/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 8 marca 
2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 20 marca 2023 r., zarządzeniem 

Nr 22/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLIV/325/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 9 maja 2023 r., uchwała 
Nr XLV/331/23 Rady Gminy Koneck z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 

30 czerwca 2023 r., uchwała Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Koneck z dnia 14 lipca 2023 r., uchwałą 

Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck z dnia 18 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XLVIII/344/23 Rady Gminy 
Koneck z dnia 14 września 2023 r., zarządzeniem nr 53/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 

29 września 2023 r., zarządzeniem Nr 56/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 3 października 2023 r., 
uchwałą Nr XLIX/349/23 Rady Gminy Koneck z dnia 13 października 2023 r., zarządzeniem Nr 57/2023 
Wójta Gminy Koneck z dnia 18 października 2023 r., zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Koneck 

z dnia 31 października 2023 r., uchwałą Nr L/352/23 Rady Gminy Koneck z dnia 10 listopada 2023 r., 
zarządzeniem Nr 74/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 23 listopada 2023 r., zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta 
Gminy Koneck z dnia 6 grudnia 2023 r., zarządzeniem nr 77/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 14 grudnia 
2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 33.096.297,84 zł na kwotę 
33.128.251,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 19.266.374,32 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13.861.876,90 zł; 

2. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 43.641.795,70 zł na kwotę 
42.910.323,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 17.754.028,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25.156.294,74 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8670



3. W § 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w kwocie 9.782.071,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 4.447.717,78 zł, 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 5.334.354,08 zł; 

4. W §4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.905.363,82 zł i łączną 
kwotę planowanych rozchodów w wysokości 123.291,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

6. W § 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

7. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów 
oraz wydatków na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

8. W § 12. Ustala się plan dochodów i wydatków środków Funduszu Inwestycji Strategicznych  

w ramach programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

9. W § 11. Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Koneck w zakresie wydatków 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

10. W § 9. Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8670



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały  Nr LII/361/23 Rady Gminy Koneck  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 263 473,00 0,00 76 000,00 1 339 473,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 562 960,00 0,00 76 000,00 638 960,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 000,00 0,00 76 000,00 156 000,00  
 750   Administracja publiczna 102 912,68 0,00 2 100,00 105 012,68  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

  75095  Pozostała działalność 9 541,60 0,00 2 100,00 11 641,60  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 2 200,00 0,00 2 100,00 4 300,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 402 609,44 0,00 22 900,00 4 425 509,44  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

725 538,00 0,00 22 900,00 748 438,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8670



organizacyjnych 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 680 000,00 0,00 22 900,00 702 900,00  
 758   Różne rozliczenia 8 446 985,08 0,00 102 219,00 8 549 204,08  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 702 216,05 0,00 100 000,00 1 802 216,05  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 702 216,05 0,00 100 000,00 1 802 216,05  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 347 720,03 0,00 2 219,00 349 939,03  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 457,00 0,00 2 219,00 26 676,00  

 801   Oświata i wychowanie 267 022,05 0,00 12 100,00 279 122,05  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 100,00 0,00 7 500,00 16 600,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 100,00 0,00 7 500,00 16 600,00  
  80104  Przedszkola  141 114,00 0,00 4 600,00 145 714,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 385,00 0,00 4 600,00 11 985,00  
 852   Pomoc społeczna 588 175,00 0,00 15 776,00 603 951,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8670



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 95 723,00 0,00 776,00 96 499,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

388,00 0,00 776,00 1 164,00  

  85295  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 15 000,00 33 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  
 855   Rodzina 1 903 256,30 0,00 680,00 1 903 936,30  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 680,00 680,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 680,00 680,00  

 bieżące raze
m: 19 034 599,32 0,00 231 775,00 19 266 374,32  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

 majątkowe  
 758   Różne rozliczenia 7 157 000,00 -199 821,62 0,00 6 957 178,38  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 7 157 000,00 -199 821,62 0,00 6 957 178,38  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8670



 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 157 000,00 -199 821,62 0,00 6 957 178,38  

 majątkowe raze
m: 14 061 698,52 -199 821,62 0,00 13 861 876,90  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 33 096 297,84 -199 821,62 231 775,00 33 128 251,22  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8670



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały  Nr LII/361/23 Rady Gminy Koneck 
Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 523 42
2,63    

1 199 94
5,43    

1 199 94
5,43    8 781,65    1 191 1

63,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    323 477,2
0    

323 477,
20    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
59 100,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

59 100,00    
-

59 100,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

01
0   Rolnictwo i 

łowiectwo 

po 
zmianac
h 

1 464 32
2,63    

1 199 94
5,43    

1 199 94
5,43    8 781,65    1 191 1

63,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 377,2
0    

264 377,
20    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

660 777,
20    

337 300,
00    

337 300,
00    0,00    337 300

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    323 477,2
0    

323 477,
20    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
59 100,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

59 100,00    
-

59 100,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 0104
4  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po 
zmianac
h 

601 677,
20    

337 300,
00    

337 300,
00    0,00    337 300

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 377,2
0    

264 377,
20    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8670



przed 
zmianą 

323 477,
20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    323 477,2

0    
323 477,

20    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
59 100,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

59 100,00    
-

59 100,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 

264 377,
20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 377,2

0    
264 377,

20    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 597 78
0,51    

1 530 78
0,51    

1 530 78
0,51    0,00    1 530 7

80,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
19 171,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

19 171,00    
-

19 171,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

40
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę 

po 
zmianac
h 

1 578 60
9,51    

1 530 78
0,51    

1 530 78
0,51    0,00    1 530 7

80,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 829,00    47 829,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

690 150,
00    

623 150,
00    

623 150,
00    0,00    623 150

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,0
0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
19 171,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

19 171,00    
-

19 171,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 4000
2  Dostarczanie 

wody 

po 
zmianac
h 

670 979,
00    

623 150,
00    

623 150,
00    0,00    623 150

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 829,00    47 829,0
0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

67 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    67 000,00    67 000,0

0    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
19 171,0

0    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -

19 171,00    
-

19 171,0
0    

0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianac
h 

47 829,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 829,00    47 829,0

0    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

3 129 16
6,43    

3 129 16
6,43    

2 938 16
6,43    

2 285 05
8,28    

653 108
,15    

12 600,
00    

178 400
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianac
h 

3 136 16
6,43    

3 136 16
6,43    

2 945 16
6,43    

2 285 05
8,28    

660 108
,15    

12 600,
00    

178 400
,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 7502  Urzędy gmin przed 2 728 22 2 728 22 2 724 22 2 187 02 537 208 0,00    4 000,0 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8670



zmianą 9,15    9,15    9,15    1,00    ,15    0    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

3 (miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

2 735 22
9,15    

2 735 22
9,15    

2 731 22
9,15    

2 187 02
1,00    

544 208
,15    0,00    4 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

35 000,0
0    

35 000,0
0    

35 000,0
0    0,00    35 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      426
0 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

42 000,0
0    

42 000,0
0    

42 000,0
0    0,00    42 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

200 825,
35    

154 043,
00    

138 043,
00    0,00    138 043

,00    0,00    16 000,
00    0,00    0,00    0,00    46 782,35    46 782,3

5    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
4   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po 

zmianac
h 

208 725,
35    

161 943,
00    

145 943,
00    0,00    145 943

,00    0,00    16 000,
00    0,00    0,00    0,00    46 782,35    46 782,3

5    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

169 825,
35    

143 043,
00    

127 043,
00    0,00    127 043

,00    0,00    16 000,
00    0,00    0,00    0,00    26 782,35    26 782,3

5    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7541
2  Ochotnicze 

straże pożarne 
po 
zmianac
h 

177 725,
35    

150 943,
00    

134 943,
00    0,00    134 943

,00    0,00    16 000,
00    0,00    0,00    0,00    26 782,35    26 782,3

5    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8670



mowa w 
art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

mowa w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 

67 150,0
0    

67 150,0
0    

67 150,0
0    0,00    67 150,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 900,00    7 900,00    7 900,00    0,00    7 900,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

75 050,0
0    

75 050,0
0    

75 050,0
0    0,00    75 050,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

15 718 8
87,88    

6 170 51
1,01    

4 809 89
4,31    

3 547 17
1,67    

1 262 7
22,64    

1 156 9
56,70    

203 660
,00    0,00    0,00    0,00    9 548 376

,87    
9 548 37

6,87    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
591 231,

31    

-
17 436,3

1    

-
17 436,3

1    
0,00    

-
17 436,

31    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
573 795,0

0    

-
573 795,

00    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

19 655,3
1    

19 655,3
1    

19 655,3
1    1 200,00    18 455,

31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
80
1   Oświata i 

wychowanie 

po 
zmianac
h 

15 147 3
11,88    

6 172 73
0,01    

4 812 11
3,31    

3 548 37
1,67    

1 263 7
41,64    

1 156 9
56,70    

203 660
,00    0,00    0,00    0,00    8 974 581

,87    
8 974 58

1,87    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

5 081 91
7,30    

3 255 44
8,03    

2 228 37
8,63    

1 740 37
6,15    

488 002
,48    

934 944
,40    

92 125,
00    0,00    0,00    0,00    1 826 469

,27    
1 826 46

9,27    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
14 500,0

1    

-
14 500,0

1    

-
14 500,0

1    
0,00    

-
14 500,

01    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 9 500,01    9 500,01    9 500,01    0,00    9 500,0

1    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8010

1  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianac
h 

5 076 91
7,30    

3 250 44
8,03    

2 223 37
8,63    

1 740 37
6,15    

483 002
,48    

934 944
,40    

92 125,
00    0,00    0,00    0,00    1 826 469

,27    
1 826 46

9,27    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

218 140,
60    

218 140,
60    

218 140,
60    0,00    218 140

,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
10 000,0

0    

-
10 000,0

0    

-
10 000,0

0    
0,00    

-
10 000,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

208 140,
60    

208 140,
60    

208 140,
60    0,00    208 140

,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 8 500,00    8 500,00    8 500,00    0,00    8 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      424

0 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek zwiększ 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,0 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8670



enie 0    
po 
zmianac
h 

13 000,0
0    

13 000,0
0    

13 000,0
0    0,00    13 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

34 500,0
0    

34 500,0
0    

34 500,0
0    0,00    34 500,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      426
0 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

39 500,0
0    

39 500,0
0    

39 500,0
0    0,00    39 500,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

17 710,0
0    

17 710,0
0    

17 710,0
0    0,00    17 710,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -4 500,00    -

4 500,00    
-

4 500,00    0,00    
-

4 500,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianac
h 

13 210,0
0    

13 210,0
0    

13 210,0
0    0,00    13 210,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

77 484,0
0    

77 484,0
0    

77 484,0
0    0,00    77 484,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,01    0,01    0,01    0,00    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430

0 
Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

77 484,0
1    

77 484,0
1    

77 484,0
1    0,00    77 484,

01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

111 167,
88    

111 167,
88    

111 167,
88    0,00    111 167

,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -0,01    -0,01    -0,01    0,00    -0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      444

0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianac
h 

111 167,
87    

111 167,
87    

111 167,
87    0,00    111 167

,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

595 104,
37    

595 104,
37    

576 209,
37    

358 131,
85    

218 077
,52    0,00    18 895,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -0,05    -0,05    -0,05    0,00    -0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,05    0,05    0,05    0,00    0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8010

4  Przedszkola 

po 
zmianac
h 

595 104,
37    

595 104,
37    

576 209,
37    

358 131,
85    

218 077
,52    0,00    18 895,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8670



przed 
zmianą 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,05    0,05    0,05    0,00    0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421

0 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

4 500,05    4 500,05    4 500,05    0,00    4 500,0
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

11 477,5
2    

11 477,5
2    

11 477,5
2    0,00    11 477,

52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -0,05    -0,05    -0,05    0,00    -0,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      444

0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianac
h 

11 477,4
7    

11 477,4
7    

11 477,4
7    0,00    11 477,

47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

9 067 22
1,41    

1 345 31
3,81    

1 268 41
3,81    

1 145 82
9,67    

122 584
,14    0,00    76 900,

00    0,00    0,00    0,00    7 721 907
,60    

7 721 90
7,60    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
573 831,

25    
-36,25    -36,25    0,00    -36,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
573 795,0

0    

-
573 795,

00    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 2 255,25    2 255,25    2 255,25    0,00    2 255,2

5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8013

2  Szkoły 
artystyczne 

po 
zmianac
h 

8 495 64
5,41    

1 347 53
2,81    

1 270 63
2,81    

1 145 82
9,67    

124 803
,14    0,00    76 900,

00    0,00    0,00    0,00    7 148 112
,60    

7 148 11
2,60    0,00    0,00    0,00    

  421 Zakup przed 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,0 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8670



zmianą 0    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 36,25    36,25    36,25    0,00    36,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

0 materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

8 036,25    8 036,25    8 036,25    0,00    8 036,2
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

53 290,1
4    

53 290,1
4    

53 290,1
4    0,00    53 290,

14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -36,25    -36,25    -36,25    0,00    -36,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      444

0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianac
h 

53 253,8
9    

53 253,8
9    

53 253,8
9    0,00    53 253,

89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

24 457,0
0    

24 457,0
0    

24 457,0
0    0,00    24 457,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 2 219,00    2 219,00    2 219,00    0,00    2 219,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      486
0 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmianac
h 

26 676,0
0    

26 676,0
0    

26 676,0
0    0,00    26 676,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 260 54
2,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 260 542

,18    
2 260 54

2,18    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
573 795,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
573 795,0

0    

-
573 795,

00    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  610
0 

Wydatki na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych. 

po 
zmianac
h 

1 686 74
7,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 686 747

,18    
1 686 74

7,18    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

18 165,0
0    

18 165,0
0    

18 165,0
0    0,00    18 165,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -2 900,00    -

2 900,00    
-

2 900,00    0,00    
-

2 900,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 2 900,00    2 900,00    2 900,00    1 200,00    1 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 8014

6  
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po 
zmianac
h 

18 165,0
0    

18 165,0
0    

18 165,0
0    1 200,00    16 965,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  417
0 

Wynagrodzeni
a bezosobowe zmniejsz

enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8670



zwiększ
enie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po 
zmianac
h 

1 200,00    1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 3 250,00    3 250,00    3 250,00    0,00    3 250,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 700,00    -

1 700,00    
-

1 700,00    0,00    
-

1 700,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  441
0 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

1 550,00    1 550,00    1 550,00    0,00    1 550,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

14 635,0
0    

14 635,0
0    

14 635,0
0    0,00    14 635,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 200,00    -

1 200,00    
-

1 200,00    0,00    
-

1 200,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 1 700,00    1 700,00    1 700,00    0,00    1 700,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  470

0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmianac
h 

15 135,0
0    

15 135,0
0    

15 135,0
0    0,00    15 135,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

27 000,0
0    

27 000,0
0    

27 000,0
0    0,00    27 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8019
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

32 000,0
0    

32 000,0
0    

32 000,0
0    0,00    32 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 127 73
6,30    

1 127 73
6,30    

815 564,
30    

583 947,
30    

231 617
,00    0,00    312 172

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

15 776,0
0    

15 776,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    15 776,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

85
2   Pomoc 

społeczna 

po 1 143 51 1 143 51 815 564, 583 947, 231 617 0,00    327 948 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8670



zmianac
h 

2,30    2,30    30    30    ,00    ,00    

Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

95 723,0
0    

95 723,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    95 723,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 776,00    776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8521

4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po 
zmianac
h 

96 499,0
0    

96 499,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    96 499,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 388,00    388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 776,00    776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      329

0 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP 

po 
zmianac
h 

1 164,00    1 164,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 164,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

45 300,0
0    

45 300,0
0    4 300,00    0,00    4 300,0

0    0,00    41 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmianac
h 

60 300,0
0    

60 300,0
0    4 300,00    0,00    4 300,0

0    0,00    56 000,
00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8670



przed 
zmianą 

41 000,0
0    

41 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    41 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

15 000,0
0    

15 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      311
0 

Świadczenia 
społeczne 

po 
zmianac
h 

56 000,0
0    

56 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    56 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 093 24
8,00    

2 093 24
8,00    

337 598,
00    

281 967,
00    

55 631,
00    

120 000
,00    

1 635 6
50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

20 680,0
0    

20 680,0
0    680,00    680,00    0,00    20 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 113 92
8,00    

2 113 92
8,00    

338 278,
00    

282 647,
00    

55 631,
00    

140 000
,00    

1 635 6
50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

24 900,0
0    

24 900,0
0    

24 900,0
0    

23 000,0
0    

1 900,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 680,00    680,00    680,00    680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550

4  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianac
h 

25 580,0
0    

25 580,0
0    

25 580,0
0    

23 680,0
0    

1 900,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

23 000,0
0    

23 000,0
0    

23 000,0
0    

23 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 680,00    680,00    680,00    680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      417

0 
Wynagrodzeni
a bezosobowe 

po 
zmianac
h 

23 680,0
0    

23 680,0
0    

23 680,0
0    

23 680,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

120 000,
00    

120 000,
00    0,00    0,00    0,00    120 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

20 000,0
0    

20 000,0
0    0,00    0,00    0,00    20 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8550
8  Rodziny 

zastępcze 
po 
zmianac
h 

140 000,
00    

140 000,
00    0,00    0,00    0,00    140 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

120 000,
00    

120 000,
00    0,00    0,00    0,00    120 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      290

0 

Wpłaty gmin i 
powiatów na 
rzecz innych 
jednostek 
samorządu zwiększ 20 000,0 20 000,0 0,00    0,00    0,00    20 000, 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 8670



enie 0    0    00    terytorialnego 
oraz związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolitalny
ch na 
dofinansowani
e zadań 
bieżących 

po 
zmianac
h 

140 000,
00    

140 000,
00    0,00    0,00    0,00    140 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 008 25
8,10    

1 008 25
8,10    

1 003 60
8,10    

28 700,0
0    

974 908
,10    0,00    4 650,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -7 200,00    -

7 200,00    
-

7 200,00    0,00    
-

7 200,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

59 300,0
0    

59 300,0
0    

59 300,0
0    0,00    59 300,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianac
h 

1 060 35
8,10    

1 060 35
8,10    

1 055 70
8,10    

28 700,0
0    

1 027 0
08,10    0,00    4 650,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

731 048,
93    

731 048,
93    

726 398,
93    

28 700,0
0    

697 698
,93    0,00    4 650,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -6 000,00    -

6 000,00    
-

6 000,00    0,00    
-

6 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

48 000,0
0    

48 000,0
0    

48 000,0
0    0,00    48 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 9000

2  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po 
zmianac
h 

773 048,
93    

773 048,
93    

768 398,
93    

28 700,0
0    

739 698
,93    0,00    4 650,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 8670



art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 

33 000,0
0    

33 000,0
0    

33 000,0
0    0,00    33 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -5 000,00    -

5 000,00    
-

5 000,00    0,00    
-

5 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

28 000,0
0    

28 000,0
0    

28 000,0
0    0,00    28 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

662 498,
93    

662 498,
93    

662 498,
93    0,00    662 498

,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

48 000,0
0    

48 000,0
0    

48 000,0
0    0,00    48 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

710 498,
93    

710 498,
93    

710 498,
93    0,00    710 498

,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      441

0 
Podróże 
służbowe 
krajowe 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      461

0 

Koszty 
postępowania 
sądowego i 
prokuratorskie
go po 

zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 200,00    -

1 200,00    
-

1 200,00    0,00    
-

1 200,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9000
4  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach zwiększ

enie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 8670



po 
zmianac
h 

6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmianac
h 

4 200,00    4 200,00    4 200,00    0,00    4 200,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -1 200,00    -

1 200,00    
-

1 200,00    0,00    
-

1 200,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac
h 

1 800,00    1 800,00    1 800,00    0,00    1 800,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

91 700,0
0    

91 700,0
0    

91 700,0
0    0,00    91 700,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

10 100,0
0    

10 100,0
0    

10 100,0
0    0,00    10 100,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     9001
5  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po 
zmianac
h 

101 800,
00    

101 800,
00    

101 800,
00    0,00    101 800

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

40 000,0
0    

40 000,0
0    

40 000,0
0    0,00    40 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      426
0 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

47 000,0
0    

47 000,0
0    

47 000,0
0    0,00    47 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

45 000,0
0    

45 000,0
0    

45 000,0
0    0,00    45 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 3 100,00    3 100,00    3 100,00    0,00    3 100,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianac
h 

48 100,0
0    

48 100,0
0    

48 100,0
0    0,00    48 100,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

92   Kultura i przed 4 690 39 378 175, 52 175,0 0,00    52 175, 326 000 0,00    0,00    0,00    0,00    4 312 215 4 312 21 0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 8670



zmianą 0,07    00    0    00    ,00    ,07    5,07    
zmniejsz
enie 

-
216 721,

62    

-
16 900,0

0    

-
16 900,0

0    
0,00    

-
16 900,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
199 821,6

2    

-
199 821,

62    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

31 640,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 640,00    31 640,0

0    0,00    0,00    0,00    

1 ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po 
zmianac
h 

4 505 30
8,45    

361 275,
00    

35 275,0
0    0,00    35 275,

00    
326 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 144 033
,45    

4 144 03
3,45    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

4 544 39
0,07    

232 175,
00    

52 175,0
0    0,00    52 175,

00    
180 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 312 215
,07    

4 312 21
5,07    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
216 721,

62    

-
16 900,0

0    

-
16 900,0

0    
0,00    

-
16 900,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
199 821,6

2    

-
199 821,

62    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

31 640,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 640,00    31 640,0

0    0,00    0,00    0,00    
 9210

9  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po 
zmianac
h 

4 359 30
8,45    

215 275,
00    

35 275,0
0    0,00    35 275,

00    
180 000

,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 144 033
,45    

4 144 03
3,45    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 

z tego: 
Wydatki  
majątkow

e 
z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsług
a długu  

inwestyc
je i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

38 000,0
0    

38 000,0
0    

38 000,0
0    0,00    38 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
12 900,0

0    

-
12 900,0

0    

-
12 900,0

0    
0,00    

-
12 900,

00    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  426
0 Zakup energii 

po 
zmianac
h 

25 100,0
0    

25 100,0
0    

25 100,0
0    0,00    25 100,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 8670



przed 
zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie -4 000,00    -

4 000,00    
-

4 000,00    0,00    
-

4 000,0
0    

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianac
h 

1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

1 978 72
6,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 978 726

,94    
1 978 72

6,94    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększ
enie 

31 640,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 640,00    31 640,0

0    0,00    0,00    0,00      610
0 

Wydatki na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane ze 
środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych. 

po 
zmianac
h 

2 010 36
6,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 010 366

,94    
2 010 36

6,94    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

2 164 51
6,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 164 516

,14    
2 164 51

6,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
199 821,

62    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
199 821,6

2    

-
199 821,

62    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      637

0 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmianac
h 

1 964 69
4,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 964 694

,52    
1 964 69

4,52    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

43 641 7
95,70    

17 665 2
53,34    

13 594 7
53,92    

6 765 66
0,54    

6 829 0
93,38    

1 617 0
89,70    

2 421 7
32,00    177,72    0,00    31 500,

00    
25 976 54

2,36    
25 976 5

42,36    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 

-
893 423,

93    

-
41 536,3

1    

-
41 536,3

1    
0,00    

-
41 536,

31    
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
851 887,6

2    

-
851 887,

62    
0,00    0,00    0,00    

zwiększ
enie 

161 951,
31    

130 311,
31    

94 535,3
1    1 880,00    92 655,

31    
20 000,

00    
15 776,

00    0,00    0,00    0,00    31 640,00    31 640,0
0    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

42 910 3
23,08    

17 754 0
28,34    

13 647 7
52,92    

6 767 54
0,54    

6 880 2
12,38    

1 637 0
89,70    

2 437 5
08,00    177,72    0,00    31 500,

00    
25 156 29

4,74    
25 156 2

94,74    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 8670



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2023 r. 
 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9.905.363,82 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
a)Środki finansowe z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – 
4.006.970,31 zł  
b)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 
18.243,54 zł 
c)Niewykorzystane środki pochodzące z opłat za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi – 
49.749,93 zł 
d)Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg – 
372.754,00 zł  
 
 

905 4.447.717,78 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 0,00 

3 
Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 
z tytułu uzyskanych wpływów ze sprzedaży węgla po 
cenach preferencyjnych w 2022 roku – 212.712,51 zł 

957 5.457.646,04 

Rozchody ogółem:  123.291,96 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, 
w tym: 
- spłata pożyczki – 123.291,96 zł  

992 123.291,96 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 8670



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Planowane zadania inwestycyjne w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały  Nr LII/361/23 Rady Gminy Koneck 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 323 477,20 - 59 100,00 264 377,20  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 323 477,20 - 59 100,00 264 377,20  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 477,20 - 59 100,00 264 377,20  
    Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 264 377,20 0,00 264 377,20  
    Przebudowa i rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 59 100,00 - 59 100,00 0,00  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 67 000,00 - 19 171,00 47 829,00  
  40002  Dostarczanie wody 67 000,00 - 19 171,00 47 829,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - 19 171,00 47 829,00  
    Budowa dwóch studni głębinowych w miejscowości Koneck - dokumentacja 22 000,00 - 19 171,00 2 829,00  
    Likwidacja nieczynnych studni na terenie gminy Koneck 45 000,00 0,00 45 000,00  
 600   Transport i łączność 11 666 690,87 0,00 11 666 690,87  
  60016  Drogi publiczne gminne 11 666 690,87 0,00 11 666 690,87  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 172 923,08 0,00 5 172 923,08  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina Zakrzewo 1 749 196,93 0,00 1 749 196,93  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski, Koneck, Zakrzewo 707 237,42 0,00 707 237,42  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 83 175,43 0,00 83 175,43  
    Przebudowa drogi gminnej Nr 160434C Straszewo-Zapustek etap III 1 237 813,30 0,00 1 237 813,30  
    Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 75 000,00 0,00 75 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 462 500,00 0,00 462 500,00  
    Remont drogi gminnej Nr 160418C Romanowo-Kolonia Święte 858 000,00 0,00 858 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 166 139,02 0,00 166 139,02  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 166 139,02 0,00 166 139,02  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 6 327 628,77 0,00 6 327 628,77  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 340 128,77 0,00 1 340 128,77  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 8670



    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 12 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 12 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00  
    Budowa infrastruktury technicznej na działce nr 74/2 obręb Ossówka, gmina Koneck - etap 2 12 000,00 0,00 12 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 782,35 0,00 46 782,35  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75412  Ochotnicze straże pożarne 26 782,35 0,00 26 782,35  

   6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 782,35 0,00 26 782,35 

 
    Dotacja celowa dla OPS Straszewo na dofinansowanie zakupu sprzętu hydraulicznego 26 782,35 0,00 26 782,35  
 801   Oświata i wychowanie 9 548 376,87 - 573 795,00 8 974 581,87  
  80101  Szkoły podstawowe 1 826 469,27 0,00 1 826 469,27  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 572,70 0,00 139 572,70  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 139 572,70 0,00 139 572,70  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 150 614,38 0,00 150 614,38  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 150 614,38 0,00 150 614,38  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
  80132  Szkoły artystyczne 7 721 907,60 - 573 795,00 7 148 112,60  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 345 292,52 0,00 3 345 292,52  

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i GOK  3 280 292,52 0,00 3 280 292,52 

 
    Sala koncertowa w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Konecku - dokumentacja 65 000,00 0,00 65 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 260 542,18 - 573 795,00 1 686 747,18  

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i GOK  2 260 542,18 - 573 795,00 1 686 747,18 

 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 116 072,90 0,00 2 116 072,90  

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i GOK  2 116 072,90 0,00 2 116 072,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 8670



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 312 215,07 - 168 181,62 4 144 033,45  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 312 215,07 - 168 181,62 4 144 033,45  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 971,99 0,00 168 971,99  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 168 971,99 0,00 168 971,99  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 978 726,94 31 640,00 2 010 366,94  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 208 544,13 0,00 208 544,13  

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i GOK  1 770 182,81 31 640,00 1 801 822,81 

 
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 164 516,14 - 199 821,62 1 964 694,52  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 2 155 589,04 - 199 821,62 1 955 767,42  

    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum z przeznaczeniem na 
szkołę muzyczną i GOK  8 927,10 0,00 8 927,10 

 
 Razem 25 976 542,36 - 820 247,62 25 156 294,74  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 8670



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych w 2023 r. 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dzi
ał 

Rozdział § Treść 

 
Podmiotowej/ 

celowej 

 
przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 498.777,72  

720 72095 2339 Dotacja celowa na zadania bieżące do 
samorządu województwa na podstawie 

porozumień – Infostrada 2.0 

177,72 
(celowa) 

 

750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej 
Związek Gmin Wiejskich  

składka członkowska 

12.600,00 
wpłata 

 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji w 
Bydgoszczy 

20.000,00  

855 85508 2900 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie- 
częściowe koszty utrzymania dzieci i ich 

pobyt w rodzinie pieczy zastępczej  

140.000,00 
wpłata 

 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 180.000,00 
podmiotowa 

 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 146.000,00 
podmiotowa 

 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 1.185.272,05  

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Straszewie – 
dofinansowanie do zakupu sprzętu 

hydraulicznego 

26.782,35 
(celowa) 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem 

517.213,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie 

401.580,00 
podmiotowa 

 

801 80101 2820 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem – nagrody specjalne z okazji 
250. Rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej 

 
8.075,70 
celowa 

 

801 80101 2820 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Szkoła Podstawowa w Straszewie - 

nagrody specjalne z okazji 250. Rocznicy 
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej 

 
8.075,70 
celowa 

 

801 80103 2540 Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

77.290,00 
podmiotowa 

 

801 80106 2540 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Punkt Przedszkolny  

w Świętem 

82.500,00 
podmiotowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 8670



801 80106 2820 Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 
Święte i okolic – Szkoła Podstawowa  

w Świętem – nagrody specjalne z okazji 
250. Rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej 

 
1.345,95 
celowa 

 

801 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 
Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 

Podstawowej w Straszewie 

4.000,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Straszewie 
 

20.417,00 
podmiotowa 

 

801 80150 2540 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki – 

Szkoła Podstawowa w Świętem 

27.834,00 
podmiotowa 

 
 
 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  

z wnioskiem o udzielenie dotacji) –  
Szkoła Podstawowa w Świętem 

3.027,07 
celowa 

 

801 80153 2830 Dotacja celowa na sfinansowanie zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych (zgodnie  

z wnioskiem o udzielenie dotacji) – Szkoła 
Podstawowa w Straszewie 

5.598,28 
celowa 

 

854 85404 2540 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  
Stowarzyszenie ‘’JESTEŚMY RAZEM ‘’ 

Oddział przedszkolny „0” przy Szkole 
Podstawowej w Straszewie 

1.533,00 
podmiotowa 

 

Ogółem   1.684.049,77  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 8670



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział 
§ Treść Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  Administracja 
publiczna 141,60 0,00 0,00 141,60     

 75095 Pozostała działalność 141,60 0,00 0,00 141,60     
 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

141,60 0,00 0,00 141,60 

    

750  Administracja 
publiczna 

    141,60 0,00 0,00 141,60 

 75095 Pozostała działalność     141,60 0,00 0,00 141,60 
 4740 Wynagrodzenie i 

uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
118,37 0,00 0,00 118,37 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

23,23 0,00 0,00 23,23 

758  Różne rozliczenia 24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 8670



 75814 Różne rozliczenia 
finansowe 24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00     

  
 
 
2100 

Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00     

801  Oświata i 
wychowanie 

    24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00 

 80132 Szkoły artystyczne     24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00 
 4860 Pozostałe wydatki 

bieżące związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

    
24.457,00 2.219,00 0,00 26.676,00 

852  Pomoc społeczna 388,00 776,00 0,00 1.164,00     
 85214 Zasiłki okresowe 388,00 776,00 0,00 1.164,00     
  

 
 
2100 

Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 
 
 

388,00 

 
 
 

776,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

1.164,00     

852  Pomoc społeczna     388,00 776,00 0,00 1.164,00 
 85214 Zasiłki okresowe     388,00 776,00 0,00 1.164,00 
 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

     
 

388,00 

 
 

776,00 

 
 

0,00 

 
 

1.164,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

306,00 0,00 0,00 306,00     

 85395 Pozostała działalność 306,00 0,00 0,00 306,00     
  

 
 

Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 8670



2100 bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

306,00 0,00 0,00 306,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

    306,00 0,00 0,00 306,00 

  
85395 

 
Pozostała działalność 

     
306,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
306,00 

  
 
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP 

     
 

300,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

300,00 

 4860 Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

     
 

6,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

6,00 

  Razem 25.292,60 2.995,00 0,00 28.287,60 25.292,60 2.995,00 0,00 28.287,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 8670



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach programu Polski Ład 

Gminy Koneck w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział 
§ Treść Przed zmianą zmiana Po zmianie Przed zmianą zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600  Transport i łączność 4.987.500,00 0,00 4.987.500,00    
  60016 Drogi publiczne gminne 4.987.500,00 0,00 4.987.500,00    
 6370  Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4.987.500,00 0,00 4.987.500,00    

600  Transport i łączność    6.327.628,77 0,00 6.327.628,77 
  60016 Drogi publiczne gminne    6.327.628,77 0,00 6.327.628,77 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – 
Przebudowa dróg gminnych 

   4.987.500,00 0,00 4.987.500,00 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – 
Poprawa infrastruktury społecznej 
w Gminie Koneck 

   1.340.128,77 0,00 1.340.128,77 

758  Różne rozliczenia 7.162.989,10 -199.821,62 6.963.167,48    
 75814 Różne rozliczenia finansowe 7.162.989,10 -199.821,62 6.963.167,48    
 6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
7.157.000,00 -199.821,62 6.957.178,38    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 8670



Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5.989,10 0,00 5.989,10    
801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00    
 80132 Szkoły artystyczne 0,00 0,00 0,00    
 6370  Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00    

801  Oświata i wychowanie    3.652.355,09 0,00 3.652.355,09 
 80101 Szkoły podstawowe    1.536.282,19 0,00 1.536.282,19 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 
– Poprawa infrastruktury 
społecznej w Gminie Koneck 

   1.536.282,19 0,00 1.536.282,19 

 80132 Szkoły artystyczne    2.116.072,90 0,00 2.116.072,90 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – 
Budowa szkoły muzycznej 

   2.116.072,90 0,00 2.116.072,90 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

   2.164.516,14 -199.821,62 1.964.694,52 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

   2.164.516,14 -199.821,62 1.964.694,52 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – 
Poprawa infrastruktury społecznej 

   2.155.589,04 -199.821,62 1.955.767,42 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych – 

   8.927,10 0,00 8.927,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 8670



Gminny Ośrodek Kultury 
                         Ogółem 12.150.489,10 -199.821,62 11.950.667,48 12.144.500,00 -199.821,62 11.944.678,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 8670



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Gminy Koneck w zakresie wydatków na 2023 rok 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 
§ 

Treść Plan 
 

Zmiana 
 

Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 166.139,02 0,00 166.139,02 
 60016 Drogi publiczne gminne 166.139,02 0,00 166.139,02 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
– Poprawa infrastruktury 
społecznej w gminie Koneck 

166.139,02 0,00 166.139,02 

801  Oświata i wychowanie 2.411.156,56 -573.795,00 1.837.361,56 
 80101 Szkoły podstawowe 150.614,38 0,00 150.614,38 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
– Poprawa infrastruktury 
społecznej w gminie Koneck 

150.614,38 0,00 150.614,38 

 80132 Szkoły artystyczne 2.260.542,18 -573.795,00 1.686.747,18 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
– Szkoła muzyczna 

2.260.542,18 -573.795,00 1.686.747,18 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.978.726,94 31.640,00 2.010.366,94 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

1.978.726,94 31.640,00 2.010.366,94 

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
– Poprawa infrastruktury 
społecznej w gminie Koneck 

208.544,13 0,00 208.544,13 

 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 
– Gminny Ośrodek Kultury 

1.770.182,81 31.640,00 1.801.822,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 8670



                         Ogółem 4.556.022,52 -542.155,00 4.013.867,52 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 8670



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LII/361/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2023 r.  
z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział  - 90002 Gospodarka odpadami 

 
 

Planowane dochody w 2023 r. 

 
 

Planowane wydatki w 2023 r. 
 
§ 3030 świadczenia na rzecz osób fizycznych       
5.000,00 
 
§ 4010  wynagrodzenia                                         24 
000,00 
 
§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne          3 
800,00 
 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy                            
550,00 
 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia            28 
000,00 
§ 4700 szkolenia                                                      
1 200,00 
 
§ 4410 delegacje                                                             
0,00 
§ 4610 koszty postępowań                                            
0,00 
 
§ 4300 zakup usług pozostałych                         
710.498,93 
w tym: 
- koszty wywozu odpadów zgodnie z umową                           
684 549,00* 
- koszty pocztowe                                                                         5  
000,00 
- koszty bankowe                                                                           
1 200,00 
- aktualizacja programu do odpadów komunalnych                      
5 000,00 

 
§ 0490 wpływy z opłat lokalnych – 681 299,00 
 
 
 

- pozostały zakup usług pozostałych                                            
14.749,93 

 
OGÓŁEM DOCHODY – 681 299,00 

 
OGÓŁEM WYDATKI  - 773.048,93# 

1 W tym środki niewykorzystane z 2022 roku – 49.749,93 zł 
* Uchwała Nr XXX/255/22 Rady Gminy Koneck z dnia 20 stycznia 2022 r.  w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 8670



opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Gminę Koneck (zwiększono wydatki o kwotę 
42.000,00 zł) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 8670


	UCHWAŁA NR LII/361/23 RADY GMINY KONECK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Załącznik 6 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok
	Załącznik 7 - Plan finansowy dla środków Funduszu Inwestycji Strategicznych w ramach programu Polski Ład
	Załącznik 8 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Załącznik 9 - Zestawienie planowanych dochodów i wydatków w 2023 r. z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi


		2023-12-29T13:08:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




